

Lykke Weir Holding ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 75 09

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. oktober 2023

Lykke Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	4
Balance pr. 30. april 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykke Weir Holding ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lykke Filtenborg Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.385.388, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.904.441.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		-94.060	-96
Personaleomkostninger	1	<u>-120.757</u>	<u>-121</u>
Resultat før finansielle poster		-214.817	-217
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-46.168	-32
Finansielle indtægter		757.248	2.455
Finansielle omkostninger		<u>-1.783.927</u>	<u>-2.821</u>
Resultat før skat		-1.287.664	-615
Skat af årets resultat	2	<u>-97.724</u>	<u>-78</u>
Årets resultat		<u>-1.385.388</u>	<u>-693</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-46.168	48
Overført resultat		<u>-1.339.220</u>	<u>-741</u>
		<u>-1.385.388</u>	<u>-693</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>76.669</u>	<u>122</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>76.669</u>	<u>122</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.669</u>	<u>122</u>
Andre tilgodehavender		107.841	15
Selskabsskat		<u>4.302</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>112.143</u>	<u>15</u>
Værdipapirer		<u>39.677.931</u>	<u>42.577</u>
Værdipapirer		<u>39.677.931</u>	<u>42.577</u>
Likvide beholdninger		<u>145.088</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.935.162</u>	<u>42.723</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.011.831</u></u>	<u><u>42.845</u></u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		58.669	105
Overført resultat		<u>1.765.772</u>	<u>3.105</u>
Egenkapital		<u>1.904.441</u>	<u>3.290</u>
Kreditinstitutter		9.971.216	9.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.265.742	23
Selskabsskat		0	213
Anden gæld		<u>17.861.307</u>	<u>29.411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.107.390</u>	<u>39.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.107.390</u>	<u>39.555</u>
Passiver i alt		<u>40.011.831</u>	<u>42.845</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	104.837	3.104.992	3.289.829
Årets resultat	0	-46.168	-1.339.220	-1.385.388
Egenkapital 30. april 2023	80.000	58.669	1.765.772	1.904.441

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	119.621	120
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>1</u>
	<u>120.757</u>	<u>121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>97.724</u>	<u>78</u>
	<u>97.724</u>	<u>78</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	18.000	437
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-419</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	104.837	57
Årets resultat	-46.168	-32
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>79</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>58.669</u>	<u>104</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>76.669</u>	<u>122</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Weir 2020 ApS	Viborg	45%

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot på t.kr. 17.806 er stillet til sikkerhed for bankgæld.

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>20.880.323</u>	<u>20.220</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>606.469</u>	<u>1.930</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>19.569.674</u>	<u>20.880</u>
Børsnoterede investeringsforeninger		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>21.696.817</u>	<u>20.901</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.088.670</u>	<u>-1.496</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>20.108.257</u>	<u>21.697</u>
